PAGE
2

                                       47                                      СЕДЬМОГО
       25.03.2021         № 47/2
О внесении дополнений в Решение Думы Асбестовского городского округа от 25.12.2017 № 5/5 «Об утверждении Перечня нежилых зданий и помещений, находящихся в собственности Асбестовского городского округа,

переданных в безвозмездное пользование»

В целях эффективного использования объектов муниципальной собственности Асбестовского городского округа, руководствуясь Гражданским  кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьями 6, 22 Устава Асбестовского  городского округа, Решением Думы Асбестовского городского округа от 24.09.2015 № 66/4 «Об утверждении Положения «О порядке передачи имущества, находящегося в собственности Асбестовского городского округа, в  безвозмездное пользование»,

Дума Асбестовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в Решение Думы Асбестовского городского округа от 25.12.2017 № 5/5 «Об утверждении Перечня нежилых зданий и помещений, находящихся в собственности Асбестовского городского округа, переданных в безвозмездное пользование»:

1) дополнить Раздел 3 «Перечень нежилых помещений, находящихся на праве оперативного управления и передаваемых в безвозмездное пользование» строками 38, 39 следующего содержания:

	38
	Муниципальное бюджетное учреждение физической культуры и спорта «Физкультурно-спортивный центр» Асбестовского городского округа
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа Олимпийского резерва» Асбестовского городского округа
	город Асбест. улица Павлова,2а
	Санитарно-гигиенические помещения: туалеты -

(№ 43) – 1,1 кв.м,
(№ 44) – 1,1 кв.м,
(№ 45) – 4,9 кв.м, раздевалка
(№ 47) – 55,4 кв.м, тренерская (№ 61) – 10,0 кв.м.

	39
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 30» Асбестовского городского округа
	Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа «Малахит» Асбестовского городского округа
	город Асбест, улица Победы,24
	Спортивный зал – 274,2 кв.м, санитарно-гигиенический помещения: туалет – 1,8 кв.м, вспомогательные помещения: раздевалка – 20,6 кв.м, раздевалка – 21,0 кв.м, душевая – 4,4 кв.м.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в специальном выпуске газеты Асбестовский рабочий «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Асбестовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем http://www.asbestadm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политики                         (М.А. Железнов).

 Председатель Думы

 Асбестовского городского округа

 ________________ С.В. Ларионов
  Глава

  Асбестовского городского округа

  ________________ Н.Р. Тихонова